

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 1/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	agenda permanente, 175 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	TILIBRA
Item:	0002
Descrição:	agenda diária, formato 123mmx166mm, gramatura 63g/m², aprox. 160 pág., certificado FSC*
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	21,45
Valor Total:	1.072,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	L graf
Item:	0003
Descrição:	Alfinete cabeça redonda tipo bola, tam 10 mm, 50 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,72
Valor Final:	2,67
Valor Total:	133,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0004
Descrição:	Almofada para carimbo cor preta
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,52
Valor Final:	4,28
Valor Total:	214,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	japan
Item:	0005
Descrição:	Apagador p/ quadro branco, 150N, comp: resina temoplástica, EVA e feltro
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,88
Valor Final:	4,88
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARBRINK
Item:	0006
Descrição:	Apontador de lápis, 10 unid
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,87
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	LEOELO



Item:	0007
Descrição:	atilha, 120 unid
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,36
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	MAMUTH
Item:	0008
Descrição:	Barbante para crochê 100% algodão cor cru, nº 06
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,40
Valor Final:	29,40
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	SOBERANO
Item:	0009
Descrição:	Bateria alcalina 9V, validade 5 anos, polaridade (+) e (-), em blister individual
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,03
Valor Final:	10,40
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ALFACEL
Item:	0010
Descrição:	Bloco auto-adesivo para recado, mínimo 25 folhas em cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	5,22
Valor Total:	783,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	colacril
Item:	0011
Descrição:	Bloco auto-adesivo para recado, cores variadas, modelo "fita ou marcador de página" com no mínimo 200 folhas em cada bloco
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,78
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	BRW
Item:	0012
Descrição:	Bloco auto adesivo para recado, cores variadas - 200 fls., sendo 4 blocos de 50 fls., medindo 50mmX38mm, pct. com 4 unidades.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,35
Valor Final:	4,34
Valor Total:	1.302,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	COLACRIL
Item:	0013
Descrição:	Bloco auto-adesivo, 450 folhas, 76 x 76 mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,25
Valor Final:	21,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	colacril
Item:	0014



Descrição:	Bloco de papel colorido lumi 5 cores 75/M², A4, 50 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	11,63
Valor Final:	10,80
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0015
Descrição:	bobina de papel pardo kraft puro, 80 gramas, 60 cm x 200 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	111,06
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	SENGES
Item:	0016
Descrição:	bobina de papel presente, 60 cm x 150 m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	72,42
Valor Final:	99,90
Valor Total:	4.995,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	STA CLARA
Item:	0017
Descrição:	bobina de papel para plotter, 75 gramas, 610 mm x 50 m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	51,31
Valor Final:	45,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	610MMX50M
Item:	0018
Descrição:	bobina de etiqueta térmica, 62 x 15000, 15 metros
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	63,89
Valor Final:	38,90
Valor Total:	38.900,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	62 x 15000, 15 metros
Item:	0019
Descrição:	bobinas térmica de papel
Quantidade:	8.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,30
Valor Total:	26.631,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo:	80X40M
Item:	0020
Descrição:	Bobina picotada em plástico de alta densidade, dimensões de 40 x 62cm com capacidade média de 20kg, espessura de 5 micras, 500 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	53,24
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	mb
Item:	0021



Descrição: Bobina picotada em plástico de alta densidade, dimensões de 20x35cm, com capacidade média de 5kg, espessura de 5 micras
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 24,30
Valor Final: 30,80
Valor Total: 1.540,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: mb

Item: 0022
Descrição: Bobina picotada 20 x 35cm - em plástico de alta densidade, capacidade média 2 kg, espessura 5 micras.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,38
Valor Final: 18,40
Valor Total: 920,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: mb

Item: 0023
Descrição: bobina picotada 17 x 28 cm, em plástico de alta densidade, espessura 4 micras
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 19,84
Valor Final: 15,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: DELCIO DELMAR RAMBO
Modelo: NÃO SE APLICA

Item: 0024
Descrição: Borracha do tipo escolar, na cor branca, apaga escrita a lápis e lapiseira, em qualquer graduação de grafite. Cx com 20 unidades
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 9,65
Valor Total: 9.650,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: RED BOR

Item: 0025
Descrição: Borracha branca nº 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,86
Valor Final: 0,86
Valor Total: 86,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo: ONDA

Item: 0026
Descrição: Borracha suave, na cor branca, utilizada na extremidade do lápis, permite apagar com alto grau de precisão escritas a lápis ou lapiseira; sem borrões, com dimensões mínimas de 2,9x1,2x0.06cm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,59
Valor Final: 14,40
Valor Total: 720,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: BRW

Item: 0027
Descrição: Caderno grande capa dura, 200 folhas com espiral
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 10,14
Valor Total: 1.014,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PANAMERICANA

Item: 0028



Descrição:	Caderno grande, 200mm x 275mm, espiral, capa dura, 96 folhas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	5,29
Valor Total:	5.290,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PANAMERICANA
Item:	0029
Descrição:	Caderno pequeno 1/4, 140 mm x 200 mm, espiral, 96 folhas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,72
Valor Total:	3.720,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	panamericana
Item:	0030
Descrição:	Caixa de papelão ondulado para arquivo, 340 x 133 x 240 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	3,74
Valor Total:	1.870,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	TEDESCO
Item:	0031
Descrição:	caixa de papelão para arquivo, 350 x 135 x 240 mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,45
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	BRAGAGNHOLO
Item:	0032
Descrição:	Calculadora de mesa com visor 10 dígitos, potência bidirecional (Solar + Bateria): alimentação solar quando a luz é suficiente, e alimentada por bateria quando a luz não é insuficiente.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,42
Valor Final:	26,88
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ZETTA
Item:	0033
Descrição:	caneta em gel, ponta 1.0 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,88
Valor Total:	776,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	cis
Item:	0034
Descrição:	Caneta esferográfica ponta fina, 0,7 mm, aço inox, tinta à base de óleo, 12 unid
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,46
Valor Final:	33,30
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	PENTEL
Item:	0035



Descrição: Caneta esferográfica ponta média, 1,0mm, 50 unid
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 29,04
Valor Final: 24,40
Valor Total: 4.880,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: COMPACTOR

Item: 0036
Descrição: Caneta hidrográfica, ponta 5.9mm, 12 cores
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,28
Valor Final: 11,15
Valor Total: 1.115,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: COMPACTOR

Item: 0037
Descrição: Caneta marca texto fluorescente, 12 und
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,75
Valor Final: 16,25
Valor Total: 16.250,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: BRW

Item: 0038
Descrição: caneta permanete, ponta 1.0mm, cores preta, azul e vermelha.
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.050,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo: ONDA

Item: 0039
Descrição: caneta esferográfica 3 cores
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 5,53
Valor Total: 553,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo: COMPACTOR

Item: 0040
Descrição: Capa para encadernação A4, 100 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,65
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.850,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606
Modelo: a4

Item: 0041
Descrição: Cartão ponto 8,4 x 17,9 cm, cartolina palha 240g/m², 100 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,73
Valor Final: 18,86
Valor Total: 943,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: s domingos

Item: 0042
Descrição: cartucho para reposição de marcador recarregável de quadro branco



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,80
Valor Final: 3,58
Valor Total: 1.790,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PILOT

Item: 0043
Descrição: Clips 2/0, 100 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,06
Valor Final: 1,88
Valor Total: 940,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: TOP

Item: 0044
Descrição: Clips nº 6/0, 50 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,17
Valor Final: 1,88
Valor Total: 940,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: TOP

Item: 0045
Descrição: Clips 10/0, galvanizado. Caixa com 50 unid.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 6,86
Valor Total: 686,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo: BACCHI

Item: 0046
Descrição: Cola cascorez branca
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,28
Valor Final: 14,24
Valor Total: 712,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: henkel

Item: 0047
Descrição: Cola branca escolar, lavável, não tóxica, secagem rápida, 90 gramas
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 1,73
Valor Total: 432,50
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PIRATININGA

Item: 0048
Descrição: Cola branca escolar, lavável, não atóxica, 500 gramas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 6,24
Valor Total: 312,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PIRATININGA

Item: 0049
Descrição: Cola colorida, 23 gramas, 6 unid
Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,59
Valor Final: 7,58
Valor Total: 758,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: acrilix

Item: 0050
Descrição: Cola em bastão à base de água, lavavel e não atóxica, 40 gramas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,68
Valor Final: 2,18
Valor Total: 436,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo: ONDA

Item: 0051
Descrição: Colchete latonado nº 10, 72 unid aprox
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,13
Valor Final: 5,98
Valor Total: 299,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: TOP

Item: 0052
Descrição: Colchete latonado nº 13, 72 unid aprox
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,36
Valor Final: 8,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0053
Descrição: Papel contact transparente, 25 metros
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 57,00
Valor Final: 69,00
Valor Total: 3.450,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: COLACRIL

Item: 0054
Descrição: Corretivo em fita
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,16
Valor Final: 5,40
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: BRW

Item: 0055
Descrição: Corretivo liquido a base de água atóxico tubo 18ml
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,70
Valor Final: 1,62
Valor Total: 810,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: frama

Item: 0056
Descrição: E.V.A. 2 mm, 40 x 60 cm, 10 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote



Valor Referência 20,27
Valor Final: 19,62
Valor Total: 981,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo: HAITI

Item: 0057
Descrição: Envelope plástico para folha de ofício tamanho A4, com 4 furos.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,62
Valor Final: 24,30
Valor Total: 1.215,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PLASFILME

Item: 0058
Descrição: envelope em papel kraft natural, 185 x 248 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 17,12
Valor Final: 19,70
Valor Total: 985,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: SCRITY

Item: 0059
Descrição: Papel Kraft
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 16,09
Valor Final: 29,90
Valor Total: 29.900,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: SCRITY

Item: 0060
Descrição: envelope em papel kraft natural, 370 x 470 mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 33,08
Valor Final: 68,00
Valor Total: 34.000,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: FORONI

Item: 0061
Descrição: Envelopes em papel kraft natural, dimensões 240mmx340mm.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 32,28
Valor Final: 27,90
Valor Total: 2.790,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: SCRITY

Item: 0062
Descrição: Espiral plástico preto 07mm. Pacote com 100 unid.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,77
Valor Final: 18,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606
Modelo: 7MM

Item: 0063
Descrição: Espiral plástico 9 mm - 100 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,60



Valor Final: 24,00
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: BIANCA APARECIDA MACHADO DE ALENCAR BATISTA DE OLIVEIRA 03689485606
Modelo: 9mm

Item: 0064
Descrição: Espiral plástico 12 mm - 100 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 28,80
Valor Total: 1.440,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: RS

Item: 0065
Descrição: Espiral plástico preto 17 mm. Pacote com 100 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,88
Valor Final: 39,90
Valor Total: 1.995,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: RS

Item: 0066
Descrição: Estilete largo, lâmina 18 mm, corpo em aço inox, recoberto com material sintético
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,74
Valor Final: 1,55
Valor Total: 310,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo: CUTTER

Item: 0067
Descrição: Etiqueta autoadesiva na cor branca, medindo 8x3,5cm, com 16 unidades em cada folha. Caixa com 50 folhas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,59
Valor Final: 19,88
Valor Total: 994,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: colacril

Item: 0068
Descrição: Etiqueta autoadesiva na cor branca, para impressora jato de tinta e laser, medidas: 25,4mmx101,6mm, 02 colunas por folha, sendo 20 etiquetas por folha. Caixa com 50 folhas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,63
Valor Final: 18,88
Valor Total: 1.888,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: colacril

Item: 0069
Descrição: Etiqueta formato carta laser/jet, tamanho 33,9mm X 101,6mm. Folha com 14 etiquetas. Caixa com 25 unidades.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,98
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: COLACRIL

Item: 0070
Descrição: Etiqueta adesiva, tamanho A4. Caixa com 100 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,44



Valor Final:	32,64
Valor Total:	1.632,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	colacril
Item:	0071
Descrição:	Extrator de grampo em inox tipo espátula tamanho min. 15 cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,92
Valor Final:	1,43
Valor Total:	429,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	CARBRINK
Item:	0072
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adeseção e resistência, na cor branca, 9mmx50m. Validade min. 6 meses
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	3,66
Valor Total:	732,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ADERE
Item:	0073
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adeseção e resistência, na cor branca, 18mmx50m. Validade min. 6 meses
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,02
Valor Final:	3,35
Valor Total:	670,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0074
Descrição:	Fita adesiva em crepe, boa adesão e resistência, na cor marrom, medidas mínimas 50mmX50m. Validade mínimas 6 meses
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,61
Valor Final:	9,68
Valor Total:	1.452,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	FIX
Item:	0075
Descrição:	Fita adesiva 45mm x 45m - transparente
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,25
Valor Total:	4.875,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	FIX
Item:	0076
Descrição:	Folha de desenho, A4, 180 g/m², 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,13
Valor Final:	7,92
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	PAUTA BRANCA
Item:	0077
Descrição:	Giz de cera 15 cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,17
Valor Final:	3,64



Valor Total:	182,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	GIZBEL
Item:	0078
Descrição:	Giz de cera 12 cores
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,66
Valor Final:	3,88
Valor Total:	194,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	acrilex
Item:	0079
Descrição:	Grampeador de mesa 26/6 - cap mínima 25 folhas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,88
Valor Final:	14,90
Valor Total:	7.450,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ONDA
Item:	0080
Descrição:	Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, cx 5000 grampos
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,89
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.347,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	BRW
Item:	0081
Descrição:	Grampo trilho, distância furação 80 mm, capacidade até 300 folhas, 50 unid
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,02
Valor Final:	9,86
Valor Total:	1.479,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	BRW
Item:	0082
Descrição:	Grampo tipo U, de alumínio, 50 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	22,18
Valor Final:	32,80
Valor Total:	1.640,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	dello
Item:	0083
Descrição:	Lápis 6B sextavado, revestido com verniz à base de água - 12 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,90
Valor Final:	9,46
Valor Total:	473,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	ONDA
Item:	0084
Descrição:	Lápis preto HB nº 2, redondo, 144 unid
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,75
Valor Final:	41,00
Valor Total:	41.000,00



Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: LIKITO

Item: 0085
Descrição: Livro de ata, sem margem, capa dura, 100 folhas
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,45
Valor Final: 9,40
Valor Total: 4.700,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0086
Descrição: Livro protocolo, 104 folhas, 154 mm x 216 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,37
Valor Final: 11,80
Valor Total: 1.180,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: s domingos

Item: 0087
Descrição: Marcador para quadro branco, 12 unid
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,59
Valor Final: 23,59
Valor Total: 3.538,50

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo: BRW

Item: 0088
Descrição: marcador para quadro branco recarregável
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,89
Valor Final: 8,77
Valor Total: 1.315,50

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Gabriela Torres Rauber
Modelo: PILOT

Item: 0089
Descrição: Massa de modelar soft, 12 cores
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,83
Valor Final: 3,83
Valor Total: 191,50

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: acrílex

Item: 0090
Descrição: Caixa organizadora com tampa plástica, transparente, 15l, com travas
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,77
Valor Final: 18,55
Valor Total: 927,50

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo: UNIJET COD 428

Item: 0091
Descrição: caixa organizadora 30 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,84
Valor Final: 34,64
Valor Total: 3.464,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski



Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	plasutil
Item:	0092
Descrição:	Papel carbono, tamanho A4, 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,34
Valor Final:	39,23
Valor Total:	3.923,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	GRAMP LINE
Item:	0093
Descrição:	Papel casca de ovo, gramatura 180g/m², A4, 50 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,54
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	USAPEL
Item:	0094
Descrição:	Papel color-set, 20 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,80
Valor Final:	8,20
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	VMP
Item:	0095
Descrição:	Papel creative paper A4, 48 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,31
Valor Final:	9,20
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0096
Descrição:	Papel Fantasia
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,98
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	VMP
Item:	0097
Descrição:	Papel com 8 cores sortidas, A4, gramatura em 85 g/m². Pacote com 45 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,08
Valor Final:	8,08
Valor Total:	808,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	OFF
Item:	0098
Descrição:	papel microondulado, 50 x 80 cm, 10 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,82
Valor Final:	19,82
Valor Total:	1.982,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares



Modelo:	RST
Item:	0099
Descrição:	Papel paran, 781g/m, 80 x 100 cm, 05 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referncia	21,06
Valor Final:	21,06
Valor Total:	1.053,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	VMP
Item:	0100
Descrio:	papel sulfite A4, 75 g/m, branco, cx 5.000 folhas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referncia	196,67
Valor Final:	150,89
Valor Total:	150.890,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Modelo:	SOLUTION
Item:	0101
Descrio:	Papel sulfite 75g/m, A4, 210 x 247 mm, 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referncia	5,61
Valor Final:	4,48
Valor Total:	448,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA
Modelo:	CHAMEQUINHO COLORS
Item:	0102
Descrio:	Papel Ofcio Reciclado Tamanho A 4, caixa com 5.000 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referncia	271,38
Valor Final:	170,00
Valor Total:	17.000,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	DELICIO DELMAR RAMBO
Modelo:	NO SE APLICA
Item:	0103
Descrio:	Papel verg, A4, 210mmx297mm, 180 g/m, cx 50 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referncia	12,18
Valor Final:	16,78
Valor Total:	839,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Ofpaper
Item:	0104
Descrio:	pasta de polipropileno, com elstico, 350 x 235 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referncia	2,44
Valor Final:	2,53
Valor Total:	1.265,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	acp
Item:	0105
Descrio:	pasta dobrada polipropileno
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referncia	2,52
Valor Final:	2,46
Valor Total:	738,00
Situao:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.



Modelo:	acp
Item:	0106
Descrição:	pasta aba com elástico, 250 g/m2 - 350x240mm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,28
Valor Final:	3,18
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CACIQUE
Item:	0107
Descrição:	pasta envelope vertical, fecho cordão, tam ofício
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	7,78
Valor Total:	1.556,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	Yes
Item:	0108
Descrição:	pasta plástica em L, A4, 10 unid
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	7,64
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ALAPLAST
Item:	0109
Descrição:	pasta registrador AZ lombo estreito - 28,5cm x 34.5cm x 7,3cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	11,43
Valor Total:	3.429,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo:	frama
Item:	0110
Descrição:	pasta registrador AZ lombo largo - 28,5 x 34,5 x 7.3 cm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,20
Valor Final:	13,20
Valor Total:	7.920,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo:	frama
Item:	0111
Descrição:	Pasta sanfonada de plástico transparente, mín 12 divisórias - A4
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,04
Valor Final:	23,90
Valor Total:	9.560,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ACP
Item:	0112
Descrição:	Pasta suspensa, com visor e etiqueta, 50 unid
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	115,26
Valor Final:	158,00
Valor Total:	31.600,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber



Modelo:	TIMPEL
Item:	0113
Descrição:	Percevejo latonado - caixa com 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,34
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	brw
Item:	0114
Descrição:	Perfurador de papel em metal pequeno, 02 furos, capac até 20 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,36
Valor Final:	18,84
Valor Total:	1.884,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	brw
Item:	0115
Descrição:	Perfurador de papel em metal para uso em mesa, dois furos, capac 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,51
Valor Final:	136,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	CAVIA
Item:	0116
Descrição:	Pilha em forma de botão LR1130, 1,5V. Embalagem com 10 unidades. Validade 2 anos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,84
Valor Final:	8,10
Valor Total:	405,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	ELGIN
Item:	0117
Descrição:	Pilha em forma de botão LR41, 1,5V. Embalagem com 10 unidades. Validade 2 anos
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ELGIN
Item:	0118
Descrição:	Pilha botão CR2032 de Lithium 3V. Cartela com 05 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	10,53
Valor Final:	7,17
Valor Total:	358,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EVELIZE DE MEDEIROS 03091051960
Modelo:	cr2032
Item:	0119
Descrição:	pilha alcalina AA, 1.5V, 4 und
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	8,16
Valor Final:	7,80
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber



Modelo:	ALFACEL
Item:	0120
Descrição:	pilha alcalina palito, tam. AAA, 1.5 volts, 4 und
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	9,73
Valor Final:	7,80
Valor Total:	9.360,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ALFACEL
Item:	0121
Descrição:	Pincel atômico, ponta chanfrada, 12 unid
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,02
Valor Final:	24,80
Valor Total:	12.400,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	japan
Item:	0122
Descrição:	pistola cola quente 10 W, refil grosso, bivolt
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,24
Valor Final:	23,40
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	classe
Item:	0123
Descrição:	Pistola cola quente 7W, refil fino, bivolt, certificada InMetro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,44
Valor Final:	15,28
Valor Total:	764,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	classe
Item:	0124
Descrição:	Prancheta em acrílico, c/ prendedor de folhas de metal, tamanho A4
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,18
Valor Final:	15,26
Valor Total:	7.630,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0125
Descrição:	quadro branco em madeira, 120 x 90 cm, moldura alumínio
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,04
Valor Final:	84,84
Valor Total:	4.242,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Design Ricardense - Indústria de Móveis Ltda.
Modelo:	QB1200-AL
Item:	0126
Descrição:	Refil de cola quente fino, 1kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,17
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber



Modelo:	RENDICOLA
Item:	0127
Descrição:	Refil de cola quente grosso, 1 kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	28,44
Valor Final:	41,78
Valor Total:	2.089,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	rendicola
Item:	0128
Descrição:	Régua em PVC, 50 cm, incolor, com divisão de centímetros e milímetros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,18
Valor Final:	2,84
Valor Total:	142,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	WALEU
Item:	0129
Descrição:	Régua PVC, 30 cm, incolor, c/ divisão de centímetros e milímetros
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	0,87
Valor Total:	522,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	WALEU
Item:	0130
Descrição:	Régua em aço inox 60cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,44
Valor Final:	31,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	western
Item:	0131
Descrição:	Régua em aço inox, 100 cm, com as características: 1m - 40' - 100 cm - números gravados, mede cm e polegadas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,91
Valor Final:	42,40
Valor Total:	2.120,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	western
Item:	0132
Descrição:	Saco plástico 2kg
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	24,48
Valor Final:	23,80
Valor Total:	2.380,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	MB
Item:	0133
Descrição:	saco plástico 4 furos p/ catálogo, A4, 12 mm, 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	28,07
Valor Final:	27,40
Valor Total:	1.370,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.



Modelo:	acp
Item:	0134
Descrição:	Saco para presente 30 x 44 cm, incolor. 100 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	44,54
Valor Final:	41,90
Valor Total:	2.095,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CROMUS
Item:	0135
Descrição:	Saco para talher fabricado em plástico virgem, utilizado para embalar talheres, alimentos ou objetos, muito utilizados em cozinhas para melhor acondicionamento de talheres plásticos ou inox. 6x23cm, mínimo 0,05 micras. Embalagem 1000 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	22,26
Valor Final:	13,39
Valor Total:	669,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	MEGAMIL
Item:	0136
Descrição:	Seladora manual portátil de plástico, 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,32
Valor Final:	185,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	M.S
Item:	0137
Descrição:	tesoura 8", lâmina aço inox
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,88
Valor Final:	6,34
Valor Total:	3.170,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	brw
Item:	0138
Descrição:	Tesoura para corte de fitas refletivas, ponto vermelho, medindo 24cm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,39
Valor Final:	38,60
Valor Total:	19.300,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	mundial
Item:	0139
Descrição:	tinta nanquim preto, 1 litro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	77,12
Valor Final:	73,40
Valor Total:	3.670,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	acrillex
Item:	0140
Descrição:	Tinta para carimbo preta, mín 40 ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,92
Valor Total:	146,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda



Modelo:	RADEX
Item:	0141
Descrição:	tinta para re-tintar almofada de carimbo automático - min 28ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,05
Valor Final:	14,40
Valor Total:	720,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	CARBRINK
Item:	0142
Descrição:	Trena longa fibra de vidro, caixa aberta, medindo 100 metros, dupla escala: metros e polegadas. Contagem inicial após puxador, manivela para recolhimento da fita, resistente a umidade e variações de temperatura, fita em fibra de vidro de alta resistência e clip metálico na ponta da fita
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,76
Valor Final:	130,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	EDA
Item:	0143
Descrição:	Trena longa fibra de vidro, caixa aberta, medindo 08 metros, dupla escala: metros e polegadas. Contagem inicial após puxador, carcaça emborrachada, imã para fixação, resistente a umidade e variações de temperatura, fita de mediação de metal, reforçada e larga, alça metálica para pendurar no cinto e clip metálico na ponta da fita
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,74
Valor Final:	27,84
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	tools
Item:	0144
Descrição:	TNT 40g, 1,40 m, 50 metros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	119,86
Valor Final:	91,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA
Modelo:	SB
Item:	0145
Descrição:	Umedecedor de dedos, glicerinado, 12 gramas
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.015,00
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	BRW
Item:	0146
Descrição:	Visor de plástico para pasta suspensa com etiqueta branca, 50 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	8,13
Valor Final:	7,07
Valor Total:	353,50
Situação:	Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	GOODIE
Item:	0147
Descrição:	Envelope plástico transparente, fecho em cordão vertical
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,96
Valor Final:	11,40
Valor Total:	11.400,00



Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo: yes

Item: 0148
Descrição: Caixa arquivo morto papelão
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,74
Valor Final: 6,74
Valor Total: 1.348,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA
Modelo: box sul

Item: 0149
Descrição: Grampo plástico estendido
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,39
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.200,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: J.P Cavedon Soares
Modelo: DELLO

Item: 0150
Descrição: Bobina térmica 57 x 40, para relógio ponto
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 3,29
Valor Total: 987,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: MARIANA

Item: 0151
Descrição: Bobina térmica amarela, 79mm x 40m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,17
Valor Final: 3,59
Valor Total: 1.077,00

Situação: Homologado em 11/03/2022 16:05:39 Por: Andrei Cossetin Sczmanski
Nome da Empresa: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME
Modelo: 79MMX40M

Andrei Cossetin Sczmanski
Autoridade Competente

